

Услуги по благоустройству и
содержанию автодорог и
прилегающей территории

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 001
Работы

Valoarea de deviz 69 628,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2	447,00	41,29 23,29	18 454,84 10 408,84
2	TsH79B	Stringerea crengilor la gramezi, specii: cu ghimpi (Сбор срезанных колючих ветвей в кучи)	100m2	447,00	46,57 46,57	20 817,68 20 817,68
3	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт)	t	40,00	75,68 75,68	3 027,18 3 027,18
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	40,00	53,20 0,00	2 128,00 0,00

	Total	lei	44 427,71
	Соц.страхование	24,00 %	8 220,89
	Накладные расходы	7,00 %	3 685,40
	Рентабельность	3,00 %	1 690,02
	НДС	20,00 %	11 604,80
	Total deviz:		69 628,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Услуги по благоустройству и
содержанию автодорог и
прилегающей территории

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 001
Работы

Valoarea de deviz 69 628,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 001:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	204,80	116,43	23 844,86
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	89,40	116,43	10 408,84
		Total manopera				34 253,71
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	89,40	90,00	8 046,00
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,04	700,00	2 128,00
		Total utilaje de construcții				10 174,00

Total	lei	44 427,71
Соц.страхование	24,00 %	8 220,89
Накладные расходы	7,00 %	3 685,40
Рентабельность	3,00 %	1 690,02
НДС	20,00 %	11 604,80

Total deviz:

69 628,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Услуги по благоустройству и содержанию автодорог и прилегающей территории

Investitor Районный Совет Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			41,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	116,43	23,29
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	90,00	18,00
2	TsH79B	Stringerea crengilor la gramezi, specii: cu ghimpri (Сбор срезанных колючих ветвей в кучи)	100m2			46,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	116,43	46,57
3	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт)	t			75,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	116,43	75,68
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			53,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	700,00	53,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.